
Statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor majetkový 

 
 

*MMKASS10421394* 

*MMKASS10421394* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/0126/2021 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  xxxxxxx  

TELEFON:  xxxxxxx 

E-MAIL:  xxxxxxx 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/1 

DATUM: 01.02.2021

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/0126/2021 

 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Celkem bez DPH

Stavební část x x x 20 000,00 Kč                  

Zdravotechnika x x x 9 500,00 Kč                    

Vzduchotechnika x x x 5 000,00 Kč                    

Elektroinstalace x x x 13 000,00 Kč                  

Inženýrská činnost x x x 6 000,00 Kč                    

Celkem bez DPH 53 500,00 Kč                  
 

Popis objednávky: 

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace „Sportovní areál Karviná – sprchy“, dle 
přiložené cenové nabídky N-21-001 revize 01. 
 

Cena s DPH:  64.735,00 Kč  
 

Termín dodání: 08.02.2021 (projektová dokumentace) 
  19.02.2021 (výkaz výměr) 
 
      28.01.2021 
 
  
xxxxxxxxxx Ing. Helena Bogoczová, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na 
e-mail: epodatelna@karvina.cz 

Objednatel ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92e nebude fakturováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

 

Akceptace objednávky: 01.02.2021  Podpis: podepsáno elektronicky 

 

 

ADEA projekt s.r.o. 
Kafkova 1133/10 
702 00  Ostrava 
 
IČO: 05725666  

mailto:epodatelna@karvina.cz


 

 

 
 

 

Sportovní areál Karviná - sprchy 
 
 
 
 
 
 
nabídka na zpracování stavebních úprav při realizaci projektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

   
Nabídka č. : N-21-001  revize 01 
Revize 01   
Zpracováno pro / 
Zadavatel 

: Statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná   

   
Uchazeč : ADEA projekt s.r.o. 

Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
   
Vypracoval : xxxxxxx 
   
Statutární zástupce 
uchazeče 

: Ing. arch. Aleš Vojtasík, jednatel 

   
Datum : 21 / 01 / 2020 



 

 

       

ADEA projekt s.r.o. telefon : xxxxxxx          IČ : 05725666 

Kafkova 1133/10 e-mail : xxxxxxx DIČ : CZ05725666 

702 00 Ostrava www : www.adea-projekt.cz            č.ú. : xxxxxxx 

 

 
Obsah nabídky: 
 
a) Předmět nabídky 
b) Identifikační data uchazeče 
c) Nabídková cena 
d) Doba plnění 
e) Komentář 
f) Závěrečná ustanovení 

 

a) Předmět nabídky 

Stavební úprava prostor zázemí u sportovního areálu v Karviné – doplnění sprch, vyřešení 
prostor pro převlékání. Součástí bude: 

1. Stavební část 

2. Zdravotechnika – teplá voda pro sprchování bude zajištěna zásobníkem TUV o objemu 
250 l. 

3. Vzduchotechnika – nucené odvětrání pro sprchy samostatným ventilátorem 
s vyústěním na fasádu 

4. Část elektro 

5. Inženýrská činnost v rozsahu projednání s Hasičským záchranným sborem MSK a 
Krajskou hygienickou stanicí MSK. 

 

b) Identifikační data uchazeče  

Název: ADEA  projekt s r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 69051, dne 1.2.2017 

Sídlo: Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 057 25 666 
DIČ: CZ05725666 
Statutární zástupce: Ing. arch. Aleš Vojtasík 
Spojení: Tel. xxxxxxx 
 E-mail: xxxxxxx 
 www.adea-projekt.cz 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
č.ú.: xxxxxxx  

c) Nabídková cena 

 

a) stavební část 20 000 ,- Kč

b) část zdravotechnika 9 500 ,- Kč

c) část vzduchotechnika 5 000 ,- Kč

d) část elektro 13 000 ,- Kč

e) inženýrská činnost 6 000 ,- Kč

Celková cena bez DPH 53 500 ,- Kč

DPH (21 %) 11 235 ,- Kč

Celková cena včetně DPH 64 735 ,- Kč

 
Splatnost faktur navrhujeme 14 dní. 
 



 

 

       

ADEA projekt s.r.o. telefon : xxxxxxx          IČ : 05725666 

Kafkova 1133/10 e-mail : xxxxxxx DIČ : CZ05725666 

702 00 Ostrava www : www.adea-projekt.cz            č.ú. : xxxxxxx 

 

d) Doba plnění 

Projektová dokumentace  8.2.2021 
Výkaz výměr    19.2.2021 
Inženýrská činnost – termín se nestanovuje vzhledem ke zkušenostem v době nouzového 
stavu, žádosti budou podány ihned po dokončení projektové dokumentace a bude sledováno 
a urgovánoí. 
 

e) Komentář 

 
Vstupní informace jsou obsahem zápisu z jednání 12.1.2021. 

V předstihu před zahájením prací bude ověřeno prostorové umístění ohřevu vody. 
 
Projektová dokumentace bude dodána ve 4 vyhotoveních včetně výkazů výměr v listinné a 
digitální podobě na CD. 
 
Projektovou dokumentaci vypracujeme v českém jazyce. 
 
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu 24 měsíců od předání díla bez vad 
a nedodělků. 
 
Dílo se stane majetkem objednatele po jeho zaplacení. 
 
Práce budou zahájeny po podpisu SOD, potvrzení objednávky nebo na základě písemné 
výzvy k zahájení prací. 
 
 

f) Závěrečná ustanovení 

K vysvětlení nebo upřesnění nabídky jsme k dispozici. 

 


	Objednávka - ke zveřejnění
	příloha

